ZARZADZENIE NR 34/2011
WOJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 11 pazdziernika 2011 r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie Gminy Karniewo ma 2011 rok

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz.1240
z p6zniejszymi zmianami ) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do zarzadzenia .

2. Dokona¢ zmian w planie dochodéw zadan z zakresu administracji rzadowej zgodnie z zatacznikiem Nr 1a do
zarzadzenia.

§ 2. 1. Dokona¢ zmian w planie wydatkow zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do zarzadzenia.

2. Dokona¢ zmian w planie wydatkow z zakresu administracji rzadowej zgodnie z zalacznikiem Nr 2a do
zarzadzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budzet stanowi kwoty: Dochody - 14.738.751,20 zt Wydatki - 14.573.918,20 zt

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie zdniem podpisania ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Mazowieckiego.

Wojt

mgr Michal
Wojciech Jasinski

Id: VUESI-UEHTT-LMNFR-RRLIC-ZHSAB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do Zarzadzenia Nr 34/2011 Wojta Gminy Karniewo z dnia 11 pazdziernika 2011 r. Budzet zostaje
zwigkszony o faczng kwote 3.426,00 zt. Zwigkszenie: 4.720,zt —dotacja celowa na wyptate zryczaltowanych diet
dla cztonkéw obwodowych komisji wyborczych — dz.751 rozdz.75108. Zmniejszenia: dotacja celowa na sktadki na
ubezpieczenie zdrowotne w dz.852 rozdz.85213 § 2010 - 294 zt oraz § 2030 1.000,00 zt. Z rezerwy ogdlnej
zwigkszono plan wydatkéw w dz.926 r0zdz.92605 — tacznie 1.000,00 zt.

Id: VUESI-UEHTT-LMNFR-RRLIC-ZHSAB. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 34/2011 z dnia 11 pazdziernika 2011 r.
doch 1
Zalacznik1 .xls

S

Zalacznik nr 1a do Zarzadzenia Nr 34/2011 z dnia 11 pazdziernika 2011 r.
dochzlec la
Zalacznikla.xls

N

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 34/2011 z dnia 11 pazdziernika 2011 r.
wyd 2
Zalacznik2 xls

N

Zatacznik nr 2a do Zarzadzenia Nr 34/2011 z dnia 11 pazdziernika 2011 r.
wydzlec 2a
Zalacznik2a.xls

S



doc1

		Zmiany w planie dochodów

																														w złotych

				Dział		Rozdział		§				Nazwa						Plan przed zmianą				Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

				1		2		3				4						5				6		7		8

				bieżące

				751								Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa						6 111,00				0,00		4 720,00		10 831,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						75108						Wybory do Sejmu i Senatu						5 271,00				0,00		4 720,00		9 991,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						5 271,00				0,00		4 720,00		9 991,00

				852								Pomoc społeczna						1 933 600,00				-1 294,00		0,00		1 932 306,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						85213						Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.						6 600,00				-1 294,00		0,00		5 306,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

								2010				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami						2 400,00				-294,00		0,00		2 106,00

								2030				Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)						4 200,00				-1 000,00		0,00		3 200,00

				bieżące												razem:		12 611 683,20				-1 294,00		4 720,00		12 615 109,20

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

				majątkowe

																												Strona 1 z 2

				majątkowe												razem:		2 123 642,00				0,00		0,00		2 123 642,00

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						2 073 642,00				0,00		0,00		2 073 642,00

				Ogółem:														14 735 325,20				-1 294,00		4 720,00		14 738 751,20

												w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						2 073 642,00				0,00		0,00		2 073 642,00

				(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

																												Strona 2 z 2

																														Strona 2 z 2



&RZałącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2011 Wójta Gminy Karniewo z dnia 11.X.2011r.







doc1

		Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administacji rządowej

				Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

				751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		6 111,00		4 720,00		10 831,00

						75108				Wybory do Sejmu i Senatu		5 271,00		4 720,00		9 991,00

								2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		5 271,00		4 720,00		9 991,00

				852						Pomoc społeczna		1 656 400,00		- 294,00		1 656 106,00

						85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		2 400,00		- 294,00		2 106,00

								2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		2 400,00		- 294,00		2 106,00

				Razem:								2 045 112,20		4 426,00		2 049 538,20



&RZałącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 34/2011 Wójta Gminy Karniewo  z dnia 11.X.2011r.







doc1

		Zmiany w planie wydatków

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

				751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa						przed zmianą		6 111,00				6 111,00		6 111,00		3 261,00		2 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		4 720,00				4 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		10 831,00				10 831,00		6 111,00		3 261,00		2 850,00		0,00		4 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75108		Wybory do Sejmu i Senatu						przed zmianą		5 271,00				5 271,00		5 271,00		2 421,00		2 850,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		4 720,00				4 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		9 991,00				9 991,00		5 271,00		2 421,00		2 850,00		0,00		4 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										3030		Różne wydatki na rzecz osób fizycznych				przed zmianą		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		4 720,00				4 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		4 720,00				4 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				758						Różne rozliczenia						przed zmianą		55 550,00				55 550,00		55 550,00		0,00		55 550,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 000,00				-1 000,00		-1 000,00		0,00		-1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		54 550,00				54 550,00		54 550,00		0,00		54 550,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								75818		Rezerwy ogólne i celowe						przed zmianą		50 750,00				50 750,00		50 750,00		0,00		50 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 000,00				-1 000,00		-1 000,00		0,00		-1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		49 750,00				49 750,00		49 750,00		0,00		49 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4810		Rezerwy				przed zmianą		50 750,00				50 750,00		50 750,00		0,00		50 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 000,00				-1 000,00		-1 000,00		0,00		-1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		49 750,00				49 750,00		49 750,00		0,00		49 750,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				852						Pomoc społeczna						przed zmianą		2 209 686,00				2 209 686,00		400 376,00		309 830,00		90 546,00		0,00		1 809 310,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 294,00				-1 294,00		-1 294,00		0,00		-1 294,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		2 208 392,00				2 208 392,00		399 082,00		309 830,00		89 252,00		0,00		1 809 310,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								85213		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.						przed zmianą		7 400,00				7 400,00		7 400,00		0,00		7 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 294,00				-1 294,00		-1 294,00		0,00		-1 294,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		6 106,00				6 106,00		6 106,00		0,00		6 106,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne				przed zmianą		7 400,00				7 400,00		7 400,00		0,00		7 400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 294,00				-1 294,00		-1 294,00		0,00		-1 294,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		6 106,00				6 106,00		6 106,00		0,00		6 106,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska						przed zmianą		727 835,00				646 835,00		646 835,00		227 535,00		419 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		81 000,00		81 000,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 200,00				-1 200,00		-1 200,00		0,00		-1 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 200,00				1 200,00		1 200,00		0,00		1 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		727 835,00				646 835,00		646 835,00		227 535,00		419 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		81 000,00		81 000,00		0,00				0,00

								90001		Gospodarka ściekowa i ochrona wód						przed zmianą		160 865,00				160 865,00		160 865,00		58 285,00		102 580,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 200,00				-1 200,00		-1 200,00		0,00		-1 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 200,00				1 200,00		1 200,00		0,00		1 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		160 865,00				160 865,00		160 865,00		58 285,00		102 580,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																																														Strona 1 z 2

				Dział				Rozdział		§								Plan				Z tego

																						Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																										inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																								wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																												na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																										wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

				1				2		3								5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		37 121,00				37 121,00		37 121,00		0,00		37 121,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		-1 200,00				-1 200,00		-1 200,00		0,00		-1 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		35 921,00				35 921,00		35 921,00		0,00		35 921,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		16 220,00				16 220,00		16 220,00		0,00		16 220,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 200,00				1 200,00		1 200,00		0,00		1 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		17 420,00				17 420,00		17 420,00		0,00		17 420,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				926						Kultura fizyczna						przed zmianą		35 000,00				35 000,00		35 000,00		7 000,00		28 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 000,00				1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		36 000,00				36 000,00		36 000,00		7 000,00		29 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								92605		Zadania w zakresie kultury fizycznej						przed zmianą		35 000,00				35 000,00		35 000,00		7 000,00		28 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 000,00				1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		36 000,00				36 000,00		36 000,00		7 000,00		29 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

										4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		12 450,00				12 450,00		12 450,00		0,00		12 450,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		1 000,00				1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		13 450,00				13 450,00		13 450,00		0,00		13 450,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

				Wydatki razem:												przed zmianą		14 570 492,20				12 149 729,20		9 443 930,20		6 263 147,00		3 180 783,20		330 000,00		2 225 799,00		0,00		0,00		150 000,00		2 420 763,00		2 420 763,00		2 004 383,00				0,00

																zmniejszenie		-3 494,00				-3 494,00		-3 494,00		0,00		-3 494,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																zwiększenie		6 920,00				6 920,00		2 200,00		0,00		2 200,00		0,00		4 720,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

																po zmianach		14 573 918,20				12 153 155,20		9 442 636,20		6 263 147,00		3 179 489,20		330 000,00		2 230 519,00		0,00		0,00		150 000,00		2 420 763,00		2 420 763,00		2 004 383,00				0,00

																																														Strona 2 z 2



&RZałącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 34/2011 Wójta Gminy Karniewo z dnia 11.X.2011r.







doc1

		Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

				Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

				751						Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa		6 111,00		4 720,00		10 831,00

						75108				Wybory do Sejmu i Senatu		5 271,00		4 720,00		9 991,00

								3030		Różne wydatki na rzecz osób fizycznych		0,00		4 720,00		4 720,00

				852						Pomoc społeczna		1 656 400,00		- 294,00		1 656 106,00

						85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		2 400,00		- 294,00		2 106,00

								4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne		2 400,00		- 294,00		2 106,00

				Razem:								2 045 112,20		4 426,00		2 049 538,20



&RZałącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 34/2011 Wójta Gminy Karniewo z dnia 11.X.2011r.







